
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI07

FECHA:

HORA:

PAGINA:

10/03/2016

10:06:40

     1

'SRÍA.DEL AMBIENTE'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2016 29/02/2016

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   21 hasta:   21 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   140

   150

   190

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 
DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

   131

   132

   133

   141

   152

   191

REGALIAS

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

     9

    19

     1

     6

    50

     9

CONCESIONES PARA 
EXPLOTACION

TASAS VARIAS

MULTAS

VENTA DE BIENES VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL 
TESORO

VARIOS

 30

 30

 30

 30

 10

 30

                       0

             730.514.223

              63.416.725

                       0

             158.266.822

                       0

                       0

             730.514.223

              63.416.725

                       0

             158.266.822

                       0

              80.000.000

          21.828.470.339

           2.763.358.148

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         3,3466%

         2,2949%

         0,0000%

         0,7900%

         0,0000%

              80.000.000

          21.828.470.339

           2.763.358.148

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

   100 INGRESOS CORRIENTES

              80.000.000

          21.828.470.339

           2.763.358.148

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              80.000.000

          21.828.470.339

           2.763.358.148

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

                       0

             730.514.223

              63.416.725

                       0

             158.266.822

                       0

                       0

             730.514.223

              63.416.725

                       0

             158.266.822

                       0

          24.671.828.487

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

                       0

                       0

                       0

                       0

          24.671.828.487

              26.182.260

          20.033.998.625

             110.553.244

             793.930.948

                       0

             158.266.822

                       0

             793.930.948

                       0

             158.266.822

                       0

          44.842.562.616                        0           44.842.562.616              952.197.770             952.197.770

         0,0000%

         3,3466%

         2,2949%

         0,0000%

         0,7900%

         0,0000%

         3,2180%

         0,0000%

         0,7900%

         0,0000%

         2,1234%

          44.842.562.616                        0           44.842.562.616              952.197.770              952.197.770          2,1234%TOTAL GENERAL:


